

KURUCUSU OLDUĞU LİSEDE YOL GÖSTERDİ

Yazın çalışın. Endüstri mühendisi olun. İngilizce'yi mutlaka öğrenin

Sarkuysan AL öğrencileri ile kariyer günü etkinliğinde bir araya gelen Sarkuysan Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin Çaycı yaz mevsiminde çalışmalarını önerdi. Meslek olarak endüstri mühendisliğini önerip "İngilizce'yi mutlaka öğrenin" dedi

Gebze'nin liseye ihtiyacı zaruri olduğu yıllarda, 1986 yılında Sarkuysan A.Ş tarafından kurulan Sarkuysan Lisesi, günümüzdeki adıyla Sarkuysan Anadolu Lisesi;

Sarkuysan'ın Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin Çaycı'yı GESLİMED işbirliğindeki kariyer günleri etkinliğinde ağırladı. Çaycı öğrencilere özetle; Öğrencilik yıllarında ders çalışmanın ödevleri olduğunu ve çalışkan öğrenci olmanın üniversitede burs ve yabancı dil dâhil her kapının önünü açtığını kendi yaşamından kesitlerle anlattı.

Yaz tatilinde mutlaka çalışmalar gerektiğini; herhangi bir ofis veya kafeterya, şayet ayarlayabiliyorlarsa fabrikada çalışmanın, ilerleyen yıllarda başlayacakları çalışma hayatı için kendilerine müthiş bir ivme kazandıracağını söyledi.

İngilizce'yi özellikle iş hayatında, olmazsa olmaz yabancı dil olarak önerdi. Şayet yaz tatilinde çalışmak için tatil köyü bulabilirlerse, bunun da İngilizce öğrenmelerine çok büyük katkısının olacağını söyledi.

ÖZEL SEKTÖRDE TORPİL SÖKMEZ

Özel sektörde kariyer için "torpil" in asla yerinin olmadığını,



kendisini işiyle kanıtlayan bir çalışanın işveren veya yönetici tarafından –er veya geç– muhakkak görüleceğini, mevkii-

ye ve çok daha iyi maaş kavuşacağını söyledi. Çalışma hayatında istikrarın çok

ABD'li yazar Ernest Hemingway'nin Çanlar Kimin İçin Çalıyor'u önerdi. Meslek olarak ilk sıraya endüstri mühendisliğini koydu ve iş hayatına atılmakta her kilidi açan, maymuncuk meslek olduğunu söyledi. Ancak Türkiye'nin tıp okuyanlara ihtiyacı olduğunu belirten mühendisliğe dayalı tıp okumalarını da önerdi.

BAKTINIZ BIRAKMIYOR! SİZ ONU BIRAKIN...

Adını vermeden uyuşturucuya, "Kötü alışkanlıklar" diye değindi. Giderek yayılmasından duyduğu kaygıyı izah edip kültür sanat, spor gibi etkinliklerin gençleri bu tür kötü alışkanlıklardan koruyacağını söyledi. Şayet öğrencinin kötü alışkanlıkları olan arkadaşları varsa önce naif bir dille uyarmasını, uyarısının fayda etmemesi halinde o kişiden uzaklaşmasını nasihat edip, "Kendinizi koruyun" dedi.

YANLIŞTAN FEYZ ALIN BURÇLARA İNANIN...

Sunumunun ardından öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Hayrettin Çaycı bir soru üzerine kendisine rol model veya örnek olarak edindiği birisi olmadığını, Rabak'ta çalışırken Sarkuysan'ın teklifini Rabak'ta gördüğü yanlış uygulamalardan sebep kabul ettiğini belirten kişinin yanlış uygulamaları da, uygulamamak

üzere tespitinin faydalı olduğunu söyledi. Burçlara inandığını belirten gençlerin de inanmasını istedi ve burçlara dair değerlendirmelerini de paylaştı.

"AH VAH DEMEYİN. DÜNE TAKILMAYIN"

Lise ve üniversite yıllarının, insan yaşamında en güzel yıllar olduğunu belirten gençlerden bu yılların keyfini, tadını çıkartmalarını isteyen Hayrettin Çaycı ayrıca özetle, "Bir yanlış kararınız olduğunu düşündüğünüzde, 'Ah vah' etmeyin. Düne takılıp kalmayın, yarına bakın. Düne sadece, yanlış yaptığınız şeyi bir daha tekrarlamayacağınıza dair ders alın" diye konuştu.

ZEKİ DİYE BİR ŞEY YOK!

Tüm anlattıklarını gençlerin kendisine güvenmesi ve çalışma için anlattığını belirten Hayrettin Çaycı, "Zekilik, zekâ diye bir şey yok. İnanmayın. Akıllı insan önemli. Zeka, aklın bir noktasıdır" deyip Nobel ödüllü profesörümüz Aziz Sançar'ın söylemini örnek gösterdi: Çoğu insan zekaya inanır, ben inanmıyorum. Bizi birbirimizden ayıran emektir. Dünyanın en zeki insanı olun, çalışmazsanız faydası olmaz. Emeğe inanıyorum.

Etkinliğin sonunda Okul Müdürü Hakan Çelik tarafından Hayrettin Çaycı'ya günün anısına onurluk takdim edildi.

ÇAYCI'DAN NASİHATLER, İNCİLER:

Kimseyi değil, fikirleri örnek alın



Hayrettin Çaycı yaklaşık iki saat süren sohbette öğrencilere ayrıca özetle şunları önerdi: "Fedakârlığı eşim yaptı, hala yapıyor. 80 yaşındaki eşim, her sabah benle aynı saatte kalkıyor. Fedakârlık dediğinizde; ülkeye, şirkete faydalı olmak için devamlı çalışmaktır. **Ama keşke etrafıma, eşime daha fazla zarar vermesem iyi olur.** Hafta sonu günleri de aynı saatte, erken kalkarım. Hafta sonu 10'a, 11'e kadar uyumayı

kayıp görürüm.

Uğraştığınızda her şeyi yapmak mümkün. Gördüğünüz en zor şey bile, çok kolaydır. Buna inanın. Bu işin yaparım. Siz de çalışın. Benim bulunduğum noktadan daha ilerilerinde gidirsiniz.

Çalışma düzeninizde; haftalık ve aylık program yapın. **Kendinizi sevin, kendinizle**

barışık olun.

Gençlerle ülke iyi duruma gelecek, ondan anlatıyorum. Çok staj, çok mantıklı. Çalışma hayatı için iyi. Staj, ilk iki senede çok faydalı olmaz. Son iki sene daha faydalı olur.

İş hayatında başarılı firmaları inceledim. Kişileri değil firmaların işlerini inceledim. **Örnek alınacak kişiler, fikren örnek alınır.** Başarıyı, kişinin kendisi yaratır. Birine bakarak başarı olmuş, öyle bir prensibi kabul etmiyorum. Kendi başarını kendin yaratacaksın. **Semt pazarına, sebze pazarına gidip gezin. Alışveriş yapmasanız da gidin.** Bol bol yoğurt ve ot yiyin. İki kişi sağlığı açısından son derece faydalı. Tire Kooperatifi'nin yoğurdunu, tavsiye ederim. Harika bir şey. Zamanında ninemin yoğurduna benziyor. Ananeler aşırı sevilir, ben de çok severim."



ÖĞRETMENLERDEN ÇAYCI'YA:

Hakan Çelik devam etmeli



Tüfekçioğlu, yönetiminden **Nejla Cömert** ve **Nuran Gündoğdu** ile birlikte denetim kurulundan aynı zamanda BİL KAR Tiyatro Toplulukları Genel Sanat Yönetmeni **Abbas Kırçıl** eşlik etti.

Tüfekçioğlu, Çaycı'yı derneğin hedefleri doğrultusunda bilgilendirirken öğrencilerden oluşan tiyatro topluluğu ve müzik korusu da tasarımlarını söyledi. Çaycı, memnuniyetini dile getirdi.

İDARECİLER VE ÖĞRETMENLER İLE BULUŞTU

Çaycı ve Tüfekçioğlu ile beraberindekiler etkinliğ öncesi Okul Müdürü Hakan Çelik'in odasında, sohbette ağırlandı. Çaycı sunumu öncesi öğretmenler odasında tenefüsteki öğretmenler ile kısa süreli bir araya gelip günün anısına fotoğraf çekti. **Bu esnada öğretmenler GEBKİM Lisesi'nden geçici görevlendirme ile gelen Hakan Çelik'in okulda sürekli kalmasını istediklerini söyledi.** Hakan Çelik'in okul müdürlüğüne atanmasının ardından gelişen ilişkiden memnuniyetini daha önce de ifade eden Hayrettin Çaycı da talebe dair, elinden gelen çabayı göstereceğinin sözünü verdi.



Çalışma hayatında 58 yılı bırakan 81 yaşındaki Hayrettin Çaycı; fabrika müdürü olarak çalışmaya başladığı firmada 1985 yılında genel müdürlüğe getirildi. 1995'te yönetim kuruluna da girdi. 2011 yılından bugüne ise Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı sürdürüyor.

Sarkuysan Anadolu Lisesi ile Sarkuysan A.Ş arasında lisenin kuruluşundan bu yana inşisi gıkıştı bir grafik gösteren diyalog lisenin müdürlüğüne **Hakan Çelik**'in geçici görevle atanmasının ardından bir anda müthiş bir ivme kaydetti. Geçen yılki **29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 10 Kasım Atatürk'ü** Anma Günü'nde karşılıklı ağrılar oldu.

TABELAYI BEĞENMEDİ

Okulda, "Kariyer Günleri" adlı programa davet edilen Hayrettin Çaycı, 13 Şubat Salı günü beraberinde firmanın yönetim kurulu raportörü ve danışmanı **Oğuz Ergüner** ve idari işler müdürü Sabri Atilla ile birlikte davete icabet etti. Çaycı binaya girerken gözüne ileşen lise tabelasını beğenmeyip yenilenmesi gerektiğini söyledi ve üstlendi.

TİYATRO VE MÜZİK TOPLULUĞU

Çaycı'ya ziyaretinde Gebze ve Sarkuysan Lisesi Mezunları Derneği – GESLİMED'in yeni başkanı **Mehmet Cüneyt**